
令和３年２月吉日 

新入団希望選手 

選手 / 保護者 各位 

特定非営利活動法人伊賀 FCくノ一 

 理事長 柘植 満博 

 

2021 年度新入団希望選手及び保護者対象クラブ説明会について 

春寒の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より伊賀 FC くノ一三重サ

テライトの活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて今回、伊賀 FC くノ一三重サテライトの「新入団希望選手及び保護者対象説明会」を行わせ

ていただきます。つきましては、下記の予定で行いますので、ご確認の上お越しいただきますよう

お願い致します。 

 

１．日時 ： ３月２０日（土）  

 

２．時間 ： １３：００～  ※約１時間ほどを予定しています。 

 

３．場所 ： KUNOICHIグラウンド（旧丸山中学校 体育館） 

       〒518-0108 三重県伊賀市才良８００ 

 

４．内容 ： ①クラブについての概略説明 

 

       ②質疑応答 

 

③ウェア採寸 等 

 

 ５．その他： ①当日、スリッパ等のお履き物をご用意ください。 

 

        ②説明会参加申込書をメールまたは、FAXで事前にお送りください。 

 

 

 

 

ふりがな                           ふりがな                           

選手名  保護者名  

住所   

電話番号  現所属チーム  

 

※宛先はメール:kunoichi@ict.ne.jpまたは FAX0595-54-6995で事前にお送りください。 

※ご不明な点は伊賀 FCくノ一三重事務局 0595-24-2564初矢 or小野までご連絡ください。        

---------------------------------------------- きりとり ----------------------------------------- 

〈伊賀 FC くノ一三重サテライト新入団希望選手及び保護者クラブ説明会の参加申込書〉 

【申込期限】３月１９日（金）１７：００まで/締切日 日時：３月２０日（土）１３：００～ 

 

 


